

Protokół Nr 13

z posiedzenia wyjazdowego Komisji Gospodarczej Rady Gminy, które odbyło się w dniu 21 czerwca 2016r.

Posiedzenie komisji trwało od godz. 13⁰⁰ do godz. 15⁰⁰

Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Pasoń Marek - przewodniczący
2. Wójcik Grzegorz - członek
3. Sobczak Józef - członek
4. Wróbel Hanna - członek
5. Łukasiewicz Regina - członek

W posiedzeniu komisji uczestniczyli Pan Zenon Zadróżny – Zastępca Wójta i Pan Marcin Szerszenowicz – insp. ds. drogownictwa.

Przed otwarciem posiedzenia członkowie komisji dokonali oględzin chodnika na ulicy Kościuszki od Urzędu Gminy w kierunku skrzyżowania.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Pasoń Marek - przewodniczący Komisji, powitał zebranych i poinformował, że tematem posiedzenia jest:

1. Dotacje do zadań związanych z Komisją Gospodarczą.
2. Rozpatrzenie podań.

Przebieg posiedzenia

Ad. 1 Zastępca Wójta poinformował, że Gmina otrzymała środki unijne pozyskane w ramach PROW WM 2014 -2020 w łącznej wysokości 2 681.607 zł.

Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Dąbrówka – Lasków łączny nakład 1 982 800,00 zł. Zadanie to będzie wykonane etapowo w latach 2016 – 2017.

W roku bieżącym planowane jest wykonanie I etapu tego zadania w związku z powyższym planuje się zwiększyć dochody i wydatki budżetu o kwotę 734 797,00 zł z dotacji unijnej z przeznaczeniem na dofinansowanie do realizacji projektu „Przebudowa drogi gminnej Dąbrówka – Lasków (I etap)

Pozostałe projekty na które Gmina pozyskała dofinansowanie realizowane będą w latach następnych tj. 2017-2018 , w tym drugi etap drogi Dąbrówka – Lasków, przebudowa drogi gminnej Trojany – Wszebory łączny nakłady finansowy 1 118 400,00 zł, przebudowa, drogi gminnej w miejscowości Kołaków łączny nakład 1201 300,00 zł.

Zadania te zostaną ujęte w Wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016 – 2021.

Komisja jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem ww. zmian.

Pan Wójt poinformował, że jest propozycja aby odnowić chodnik na ulicy Kościuszki na odcinku od Urzędu Gminy do skrzyżowania. Na to zadanie planuje się zabezpieczyć środki w wysokości 100 000,00 zł które były przeznaczone na modernizację drogi Małopole – Dąbrówka.

Po zapoznaniu się ze stanem technicznym chodnika, członkowie komisji jednogłośnie opowiedzieli się zaprze prowadzeniem modernizacji ww. odcinka.

W dalszej części swojej wypowiedzi Pan Wójt powiedział, że planowane jest również wykonanie tzw. "opaski" w Małopolu od końca chodnika w kierunku Karpina. Brakujące środki na to zadanie zostaną przesunięte ze środków które są zabezpieczone w budżecie gminy na zagospodarowanie centrum wsi. W roku bieżącym zostanie dokończona budowa chodnika w Dręszewie wraz z pętlą autobusową i zgodnie z założeniami budżetowymi powinien zostać wykonany chodnik Trojany – Wszebory.

Ad. 3. Podania które wpłynęły do Komisji Gospodarczej zostały rozpatrzone następująco:

Sołectwo Marianów o dofinansowanie w wysokości 3000 zł do remontu drogi gminnej.

Komisja przychyliła się do ww. podania i wnioskuje o przyznanie środków w wysokości 3000 zł.

Sołectwo Ludwinów o dofinansowanie w kwocie 7000,00 zł na wykonanie niezbędnych prac remontowo- modernizacyjnych dróg gminnych , rowów i przepustów na drogach gminnych.


Komisja przychyliła się do podania i wnioskuje o przyznanie 5000,00 zł.

Radna Gminy Dąbrówka Hanna Wróbel o dofinansowanie do naprawy drogi Karolew Wszebory w kwocie 4000,00 zł.


Komisja przychyliła się do podania i wnioskuje o dofinansowanie w wysokości 4 000,00 zł.

Na tym protokół zakończono.

Marek Pasoń - 

Wójcik Grzegorz - 

Sobczak Józef - 

Wróbel Hanna - 

Lukasiewicz Regina -